
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი _
ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის

b r Z a n e b a # 01–11/19

ქ. ბათუმი 10 მარტი 2014 წ.

„სტუდენტთა შეღავათები სწავლის საფასურში“ სპეციალური სასწავლო სოციალური
პროგრამის ფარგლებში ჩატარებული კონკურსის შედეგების შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 23-ე და 24–ე მუხლის, სსიპ –
ბსუ-ს წესდების მე–15 მუხლის, ბსუ–ს წარმომადგენლობითი საბჭოს 2014 წლის 31 იანვრის
#3 გადაწყვეტილების,  ბსუ–ის სპეციალური სასწავლო  სოციალური პროგრამის
,,სტუდენტთა შეღავათები სწავლის საფასურში“ მინიჭების საკითხთა კომისიის 2014 წლის
28 თებერვლის #3 სხდომის ოქმის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. მიენიჭოთ შეღავათები 2013-2014 სასწავლო წლის მე–2 სემესტრის სწავლის
საფასურის გადახდაში დაგროვილი ქულების შესაბამისად შოთა რუსთაველის
სახელმწიფო უნივერსიტეტის სტუდენტებს (დანართი 1).

2. ბუღალტერიამ (გ. მამუჭაძე) უზრუნველყოს ამ ბრძანების აღსრულება.

3. კანცელარიამ (მ. ბერიძე) უზრუნველყოს ბრძანების გადაცემა რსუ–ს ფაკულტეტებისა
და სტუდენტური თვითმმართველობისათვის.

4. ბრძანება განთავსდეს კანცელარიასთან არსებულ საინფორმაციო დაფაზე.

5. ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი ე. ჩავლეიშვილი



სსიპ ბათუმის შოთა
რუსთაველის სახელმწიფო
უნივერიტეტის ადმინისტრაციის
ხელმძღვანელის 2014 წლის 10
მარტი № 01–11/19 ბრძანების

დანართი 1

№ სახელი,
გვარი

სპეციალობა,
კურსი

პ/ნ საკონტ.
ინფორმ.

misamarTi akad. moswreba სოც.
მოწმ.
ქულა

oboli devnili-
mravalSvi

liani

Jამური
qula

SeR.
%

თანხა

1 დავით
ბერიძე

ფინანსები
IV

61006066419 568411242 ხელვაჩაური,
სოფ. თხილნარი

98 95 92 96 89870 100% 1125

2 მელანო
აბაშიძე

საერთ.ურთიე
რთიერთობები

II

61001078219 555128108 ბათუმი, სოფ.
ადლია

93 93 92 99 92 94 მრავალშვი
ლიანი
(სამი)

100% 1125

3 რამინ
მაჭარაშვილი

სამართალმცო
დნეობა

II

54001053065 555269287 ჭიათურა 72 97 94 93 88 შეზღუდ.
შესაძლებლ

ობის

88.8 100% 1125

4 თეა ათაბაგი ფინანსები
III

61001083389 592151044 ბათუმი, 26
მაისის 21

99 92 99 100 98 მრავალშვი
ლიანი
(სამი)

100% 1125

5 თეონა
ფუტკარაძე

კომპიუტინგის
III

61010017876 595916234 შუახევი,
ს.კობალთა

82 91 85 86 83 81 მრავალშვი
ლიანი
(ექვსი)

100% 1000

6 მერი
ყულეჯიშვილ

ი

ისტორია
III

61006071165 596101625 ხელვაჩაური,
სოფ.ჯოჭო

99 97 99 91 91 94 მრავალშვი
ლიანი
(სამი)

100% 1000

7 ირინა
ცეცხლაძე

მენეჯმენტი
III

22001023456 568280162 თეთრიწყაროს
რ/ნი,სოფ.
წინწყარო

83 82 93 83 89 94
93

84850 მრავალშვი
ლიანი
(ოთხი)

70% 787.5

8 ლენა შანთაძე ტურიზმი
I

61009028497 599135612 ხელვაჩაური,
სოფ.თხილნარი

87 60 83 87 76 61
84

54710 მრავალშვი
ლიანი

(შვიდი)

76,8 70% 787.5

9 მადონა
შაინიძე

სამკურნალო
VI

61009026144 591716341 ბათუმი 91 97 92 92 93 91
91

69450 100% 750

10 ნინო ტუღუში საერთაშორისო
ურთიერთ.

IV

61004073134 593650352 ქ.ქობულეთი,
რუსთაველის 210

85 86 97 82 82 84 მამით
ობოლი

50% 562.50

11 ბელა ანთიძე მედიცინა
II

46001021958 555731441 ბათუმი
ხინიკაძის 4

87 91 93 92 91 დევნილი 50% 562.50



12 თამუნა
აკოფიანი

ფილოლოგია
IV

43001035848 597760579 ქარელი,
ჭავჭავაძის #5

89 84 84 86 91 92
97

დედით
ობოლი

50% 500

13 გივი
მაჭარაშვილი

ისტორია
IV

38001049194 555 23 02 04 ბათუმი 81 81 81 მამით
ობოლი

50% 500

14 ლანა
ბურჯანაძე

ქართ.ფილოლ
ოგია

IV

46001021983 558929593 ჩოხატაური სოფ.
ერკეთი

82 82 94 85 83 94
91

86180 50% 500

15 მაკა დოლიძე სამართალმცო
დნეობის 4

46001024028 598001562 ჩოხატაური
ს.გორაბერეჟოუ

ლი

84 81 92 88 90 92
94

31770 მამით
ობოლი

მრავალშვი
ლიანი
(ოთხი)

100% 1125

16 დიანა
მაქაცარია

თურქეთისმცო
დნეობა

IV

61001072855 598794169 ბათუმი, ბერიძის
ქ.13

92 89 91 91 91 81 მამით
ობოლი

50% 500

17 დავით
დათუნაიშვი

ლი

ფინანსები
IV

61001073897 555010143 ბათუმი 88 81 95 95 100 ობოლი 50% 562.50

18 მალვინა
ტარიელაძე

საბუღალტრო-
საგადასახადო

II

61006077095 593070060 ხელვაჩაური
სოფ.

ორთაბათუმი

86 84 81 82 მრავალშვი
ლიანი
(ოთხი)

50% 562.50

19 მაია გორგაძე თარგმნათმცო
დნეობა

I

03001021002 790130401 ადიგენის რ/ნი
ღოთუბანი

71 80 69 80 91 76
86 87

მრავალშვი
ლიანი
(ექვსი)

80 70% 700

20 თამარ
ოქროპირიძე

ბიოლოგია
II

61004064649 574025358 ქობულეთი სოფ.
ქაქუთი

80 60 72 82 54 78 50640 მრავალშვი
ლიანი

(შვიდი)

71 70% 700

21 თამარ
ოჩხიკიძე

თურქეთისმცო
დნეობა

IV

17001030260 592028522 ვანი,
სოფ.ტობანიერი

82 91 81 44350 მამით
ობოლი

50% 500

22 ირინე
კორძაია

მენეჯმენტი
II

61006067173 579393344 ხელვაჩაური
სოფ. კაპრეშუმი

52 79 52 77 73 73
66

მრავალშვი
ლიანი
(ექვსი)

50% 562.5

23 აბაშიძე სოფია სტომატოლოგ.
I

61004063381 568353597 ქობულეთი, სოფ.
ხუცუბანი

51 56 51 52 54 51
53 55

37450 მრავალშვი
ლიანი

(შვიდი)

53 1/3 375

24 ინდიანა
ჯაყელი

საბუღალტრო
I

61010019386 შუახევის რ/ნი
სოფ. ჭალა

57 53 75 66 54 51
73 62 57

მრავალშვი
ლიანი
(რვა)

61 1/3 375

25 თურმანიძე
რუსუდან

დაწყებითი
განათლება

I

61008018009 557476699 ქედის რ/ნი, სოფ.
ორცვა

მრავალშვი
ლიანი
(ექვსი)

1/3 333,33

26 ჩოგაძე ტურიზმი 61009031453 598091529 დაბა 51 52 56 52 70 61 მრავალშვი 1/3 375



როდამი ხელვაჩაური 63 ლიანი
(შვიდი)

27 ქობულაძე
ნინო

სტომატოლოგ
I

61006069911 568223622 გ. კვინიტაძის 70 81 62 58 63 59 65
80 88

მრავალშვი
ლიანი
(ექვსი)

69.5 50% 562.5

28 ზურა ზოიძე ტურიზმი II 61001077183 599139844 ბათუმი,
ლერმონტოვის

103, ბ.16ა

95 94 52 94 93 91
96

58950 მრავალშვი
ლიანი
(ექვსი)

88 100% 560

29 ნათია ჭელიძე ბიოლოგია
II

46001022437 599127845 ჩოხატაური სოფ.
ქვაბღა

89 85 92 91 81 91 55420 50% 350

30 თამარ
ფირცხალაიშვ

ილი

ფილოსოფია
I

26001003170 599248734 ლანჩხუთი
ს.შუხუთი

81 62 53 65 73 70
61 52

მარტოხელა
დედა

1/3 333,33

31 სალომე
ყიფშიძე

კომპიუტინგი
IV

61001073804 591981557 ბათუმი 71 81 75 57 58 73
81

სტიქიით
დაზარა

ლებული

71 50% 500

32 თეონა
გურგენიძე

მენეჯმენტი
III

61006064679 599148572 ხელვაჩაური
სსოფ. ჭარნალი

57 63 82 62 84 85
92

95790 სტიქიით
დაზარა

ლებული

75 50% 562.5

33 მარიამ
ჩხატარაშვილ

ი

მენეჯმენტი
III

33001068193 551103676 ბათუმი,
კახაბრის ჩიხი 6

55 52 52 83 52 მარტოხელა
დედა

59 1/3 375

34 დარინა
ცეცხლაძე

სამკურნალო
საქმე

III

61001058994 591996596 ბათუმი,
ოძელაშვილის 5ა

91 94 91 91 95 91
92

მრავალშვი
ლიანი
(სამი)

100% 750

სულ
ჯამი

22114.
16


	brz..pdf
	danarti.pdf

